
Mi Smart LED Bulb Essential (White and Color)
Uživatelská příručka



Nainstalujte žárovku a zapněte napájení.

Postup instalace

Nainstalujte žárovku

Poznámky:
1. Při instalaci, vyjímání nebo kontrole žárovky se 

ujistěte, že je vypnuté napájení.

2. Nepoužívejte tento produkt v lampě se 
stmívačem (např. stolní lampa s kulatým 
stmívačem), aby nedošlo k poškození produktu.

3. Nepoužívejte tento výrobek ve vlhkém prostředí.

4. Nepoužívejte žárovku v úzkém a špatně větraném 
stínítku lampy, protože to může způsobit slabý 
signál nebo problémy s rozptylem tepla.

01



02

Propojení s aplikací Mi Home
/Xiaomi Home

Tento produkt funguje s aplikací Mi Home/Xiao-
mi Home*. Pomocí aplikace Mi Home/Xiaomi 
Home můžete ovládat své zařízení a další 
zařízení pro chytrou domácnost.

Naskenujte QR kód pro stažení a instalaci aplikace. 
Pokud je aplikace již nainstalována, budete 
přesměrováni na stránku nastavení připojení. Nebo 
vyhledejte „Mi Home/Xiaomi Home“ v obchodě 
s aplikacemi, stáhněte si ji a nainstalujte.

Otevřete aplikaci Mi Home/Xiaomi Home, 
klepněte na „+“ vpravo nahoře a poté podle 
pokynů přidejte své zařízení.

* Aplikace je v Evropě (kromě Ruska) označována jako 
aplikace Xiaomi Home. Název aplikace zobrazený na 
vašem zařízení by měl být považován za výchozí.

Poznámka: Verze aplikace mohla být 
aktualizována, postupujte podle 
pokynů v aktuální verzi aplikace.

02



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


